

**Lucrari de reconstruire a
acoperilului la constructia de
invatamint si educatie
7401515.121.01 pe terenul cu
nr.cadastral 7401515.121 situat
on orasul Singerei, strada
Independentei, nr. 109**

(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reconstruire a acoperilului la constructia de invatamint si educatie
7401515.121.01 pe terenul cu nr.cadastral 7401515.121 situat on orasul Singerei,
strada Independentei, nr. 109**

Valoarea de deviz 1 024 563,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om.	0,21	69,00	14,49
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	28,17	69,00	1 944,08
3.	7124010010700	Dulgher	h-om.	275,54	69,00	19 011,92
4.	7124010010700	Dulgher	h-om.	187,71	69,00	12 951,82
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om.	599,29	69,00	41 351,19
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	155,34	69,00	10 718,46
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	4,76	69,00	328,44
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	487,67	69,00	33 649,37
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	737,35	69,00	50 877,01
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	34,96	69,00	2 412,56
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	548,40	69,00	37 839,61
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	299,70	69,00	20 679,23
13.	9310060019930	Muncitor	h-om.	84,92	69,00	5 859,45
		Total manopera				237 637,62

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,35	5,00	1,75
2.	20101029034951	Обрешетка - доска 100x30(h)	m3	9,10	5 334,00	48 538,42
3.	20101029034952	Контробрешетка 30x50 (h)	m3	1,54	5 334,00	8 202,98
4.	20101029034971	Lambriuri din lemn	m2	7,35	141,00	1 036,35

5.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	2,03	5 334,00	10 842,96
6.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	9,81	5 334,00	52 329,74
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,28	5 334,00	1 493,52
8.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,17	5 334,00	903,58
9.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	16,46	5 334,00	87 815,78
10.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40\text{-}75\text{mm}$ calit a II a	m3	1,89	5 334,00	10 087,66
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	428,48	0,10	42,85
12.	23203226000361	Gudron	kg	43,71	20,00	874,10
13.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	74,16	20,00	1 483,13
14.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	386,12	20,00	7 722,40
15.	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	1,75	20,00	35,00
16.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,14	20,00	2,80
17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,70	15,00	10,50
18.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	32,03	20,00	640,53
19.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	40,78	15,00	611,65
20.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	81,55	15,00	1 223,30
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	198,58	2,50	496,44
22.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,62	1 200,00	743,82
23.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,75	5,00	8,75
24.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	64,51	5,00	322,57
25.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	920,00	11,00	10 120,01
26.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	214,24	15,00	3 213,60
27.	2682132601626	Carton bitumat	m2	56,35	15,00	845,25
28.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	407,77	20,70	8 440,79
29.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	685,57	25,21	17 283,17
30.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	180,32	25,21	4 545,87
31.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	937,87	117,50	110 199,17
32.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	11,27	20,00	225,40
33.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	32,62	15,00	489,32
34.	271040374000014	Sort pentru jonctiune cu parapet	m	17,40	15,00	260,99
35.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках $D=6,3 - 6,5\text{ mm}$)	kg	51,77	20,00	1 035,43
36.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	21,65	12,00	259,77
37.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	506,76	12,00	6 081,07
38.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	10,71	25,00	267,80
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	96,00	25,00	2 400,10
40.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	127,05	12,00	1 524,60
41.	2874115840603	Piulita	buc	450,80	0,10	45,08
42.	2874115893300	Bolt	buc	450,80	0,50	225,40
43.	2874117308500	Cartus	buc	450,80	0,20	90,16
44.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	135,92	30,00	4 077,72
45.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 339,82	0,60	4 403,89
46.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	9 600,01	0,01	96,00
		Total materiale de constructii				411 601,17

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,17	150,00	25,24
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	4,31	150,00	647,10
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	74,71	5,00	373,55
4.	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	15,53	5,00	77,67
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	3,90	10,00	38,96
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	71,24	25,00	1 781,00
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,14	15,00	17,14

8.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	10,79	10,00	107,91
9.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	30,90	150,00	4 635,00
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,35	500,00	173,56
11.	34105400000011	Autobasculanta 10 t	h-ut	0,76	500,00	378,29
		Total utilaje de construcții				8 255,41

Сумма по смете	lei	657 494,20
Asigurarea sociala si medicala	24 %	57 033,03
Cheltuieli de transport	6 %	24 696,07
Total		739 223,30
Cheltuieli de regie	10 %	73 922,33
Total		813 145,63
Beneficiu de deviz	5 %	40 657,28
Total		853 802,91
TVA	20 %	170 760,58
Всего с учётом НДС	lei	1 024 563,49

Total deviz: **1 024 563,49**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Liceul Teoretic Mihai Eminescu or.Singerei
Lucrari de reconstruire a acoperilului la constructia de
invatamint si educatie 7401515.121.01 pe terenul cu nr.cadastral
7401515.121 situat on orasul Singerei, strada Independentei, nr.
109

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reconstruire a acoperilului la constructia de invatamint si educatie
7401515.121.01 pe terenul cu nr.cadastral 7401515.121 situat on orasul Singerei,
strada Independentei, nr. 109
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Placi ondulate de azbest-ciment	m2			49,78 49,68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	69,00	24,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	69,00	24,84
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			12,57 12,42
2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	69,00	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	69,00	6,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			27,26 26,91
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	69,00	19,32
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	69,00	7,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,35
	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			91,08 91,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	69,00	91,08
	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,05 31,05
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	69,00	31,05
	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			19,15 0,00
	34105400000011	Autobasculanta 10 t	h-ut	0,0383	500,00	19,15
	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			7 574,49 1 552,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	69,00	1 397,25
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	69,00	155,25
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	12,00	90,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 334,00	53,34
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 334,00	4 960,62
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	5 334,00	640,08
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	12,00	40,80
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	20,00	60,20
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	20,00	51,60
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	30,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	5,00	7,25
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	10,00	2,30
8	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			8 105,51 1 662,21
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	69,00	1 495,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	69,00	166,29
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	5 334,00	853,44
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	5 334,00	320,04
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	5 334,00	4 427,22
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	30,00	216,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	20,00	87,60
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	5,00	16,90
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	20,00	39,20
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	12,00	456,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40
9	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcasa, estacade.	m3			355,09 141,45
	9310060019930	Muncitor	h-om.	2,0500	69,00	141,45
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	20,00	196,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,50	12,60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	15,00	0,43
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	500,00	4,00
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. /Обрешетка - доска 100x30(h) (9,10m3), Контробрешетка 30x50(h) (1,54 m3)	m2			97,16 20,35
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	69,00	15,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	69,00	4,83
	20101029034951	Обрешетка - доска 100x30(h)	m3	0,011716	5 334,00	62,49
	20101029034952	Контробрешетка 30x50 (h)	m3	0,00198	5 334,00	10,56
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
11	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcasa, estacade.	m3			355,08 141,45
	9310060019930	Muncitor	h-om.	2,0500	69,00	141,45
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	20,00	196,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,50	12,60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	15,00	0,43
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	500,00	4,00
12	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea.	m3			88,76 26,91
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,3900	69,00	26,91
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	20,00	60,20
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	150,00	0,15
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	500,00	1,50
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			30,65 17,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,2000	69,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	69,00	3,45
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,00	13,03
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) inclusiv sort pentru jonctiuni cu parapet 17,4 m.l	m2			242,35 79,35

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,9000	69,00	62,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2500	69,00	17,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	117,50	141,88
	271040374000014	Sort pentru jonctiune cu parapet	m	0,021335	15,00	0,34
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,70	10,87
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,60	5,67
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	15,00	1,57
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	15,00	0,63
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,00	0,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
15	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m / Se exclude: "Pervaz de rasinoase"; Se modifica: Scinduri geluite si faltuite in Lambriuri din lemn - 1,05 m2/m2; K=0.5 la manopera	m2			512,23 140,07
	2852107335349	Lucru la masina	h-om.	0,0600	69,00	2,07
	7124010010700	Dulgher	h-om.	3,7000	69,00	127,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3000	69,00	10,35
	201010290349715	Lambriuri din lemn	m2	1,0500	141,00	148,05
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	5 334,00	213,36
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	25,00	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
16	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi	m2			55,32 46,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,6800	69,00	46,92
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L.005 - 43	kg	0,2500	20,00	5,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	15,00	1,50
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	20,00	0,40
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	5,00	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
17	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			302,33 133,31
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,6800	69,00	65,69
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,5000	69,00	48,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	69,00	19,32
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	1 200,00	18,48
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	25,21	112,94
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	20,00	5,60
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	15,00	21,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	12,00	1,34
	2874115893300	Bolt	buc	8,0000	0,50	5,60
	2874117308500	Cartus	buc	8,0000	0,20	2,24
	2874115840603	Piulita	buc	8,0000	0,10	1,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,70
18	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			8 105,51 1 662,21
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	69,00	1 495,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	69,00	166,29
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase δ=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	5 334,00	853,44
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	5 334,00	320,04
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	5 334,00	4 427,22
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	30,00	216,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	20,00	87,60
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	5,00	16,90
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	20,00	39,20
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	12,00	456,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40
19	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			355,09 141,45
	9310060019930	Muncitor	h-om.	2,0500	69,00	141,45
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	20,00	196,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,50	12,60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	150,00	0,60
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	15,00	0,44
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	500,00	4,00
20	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			211,45 86,94
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	69,00	69,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	69,00	17,25
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	25,21	83,90
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	15,00	15,60
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	12,00	1,00
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	25,00	1,30
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,10	0,21
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	150,00	22,50

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reconstruire a
acoperilului la constructia de
invatamint si educatie
7401515.121.01 pe terenul cu
nr.cadastral 7401515.121 situat
on orasul Singerei, strada
Independentei, nr. 109**

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reconstruire a acoperilului la constructia de invatamint si educatie
7401515.121.01 pe terenul cu nr.cadastral 7401515.121 situat on orasul Singerei,
strada Independentei, nr. 109**

Valoarea de deviz 1 024 563,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - învelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Placi ondulate de azbest-ciment	m2	776,700	49,78 49,68	38 664,13 38 586,46
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	776,700	12,57 12,42	9 763,12 9 646,61
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	734,400	27,26 26,91	20 019,74 19 762,70
4	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	19,754	91,08 91,08	1 799,19 1 799,19
5	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	19,754	31,05 31,05	613,36 613,36
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu	t	19,754	19,15	378,29

		autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km			0,00	0,00
7	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	16,940	7 574,49 1 552,50	128 311,86 26 299,35
8	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	11,120	8 105,51 1 662,21	90 133,27 18 483,78
9	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	28,060	355,09 141,45	9 963,69 3 969,09
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. /Обрешетка - доска 100x30(h) (9,10m3), Контробрешетка 30x50(h) (1,54 m3)	m2	776,700	97,16 20,35	75 463,76 15 809,73
11	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	10,640	355,08 141,45	3 778,10 1 505,03
12	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	10,640	88,76 26,91	944,41 286,32
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	776,700	30,65 17,25	23 808,26 13 398,08
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) inclusiv sort pentru jonctiune cu parapet 17,4 m.l	m2	776,700	242,35 79,35	188 231,13 61 631,14
15	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m / Se excluce: "Pervaz de rasinoase"; Se modifica: Scinduri geluite si faltuite in Lambriuri din lemn - 1,05 m2/m2; K=0.5 la manopera	m2	7,000	512,23 140,07	3 585,61 980,49
16	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi	m2	7,000	55,32 46,92	387,24 328,44
17	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	40,250	302,33 133,31	12 168,90 5 365,65

18	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,700	8 105,51 1 662,21	5 673,86 1 163,55
19	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,700	355,09 141,45	248,56 99,02
20	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	206,000	211,45 86,94	43 557,73 17 909,64
Сумма по смете			lei		657 494,20	
Asigurarea sociala si medicala			24 %		57 033,03	
Cheltuieli de transport			6 %		24 696,07	
Total					739 223,30	
Cheltuieli de regie			10 %		73 922,33	
Total					813 145,63	
Beneficiu de deviz			5 %		40 657,28	
Total					853 802,91	
TVA			20 %		170 760,58	
Всего с учётом НДС			lei		1 024 563,49	

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 024 563,49
237 637,62

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reconstruire a
acoperilului la constructia de
invatamint si educatie
7401515.121.01 pe terenul cu
nr.cadastral 7401515.121 situat
on orasul Singerei, strada
Independentei, nr. 109**

(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reconstruire a acoperilului la constructia de invatamint si educatie
7401515.121.01 pe terenul cu nr.cadastral 7401515.121 situat on orasul Singerei,
strada Independentei, nr. 109**

Valoarea de deviz 33 981,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134050013250	Izolator	h-om.	3,0200	116,43	351,62
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	42,7580	116,43	4 978,31
Total manopera						5 329,93

Materiale:

1.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,4160	10,00	4,16
2.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,2860	10,00	2,86
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,5540	5,00	7,77
4.	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	9,9428	14,17	140,89
5.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	2,0800	14,17	29,47
6.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,9980	5,00	9,99
7.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	75,1900 1,2360	65,30 117,00	4 909,91 144,61
8.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	682,50	1 365,00
9.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000 2,0000 2,0000 3,0000 2,0000 4,0000 2,0000 4,0000	11,25 12,92 16,09 17,92 18,42 20,84 22,10 27,88	22,50 25,84 32,18 53,76 36,84 83,36 44,20 111,52

				4,0000 2,0000	39,17 91,00	156,68 182,00
10.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	5,2000	1 500,00	7 800,00
11.	3720107307056	Cilti bituminati	kg	3,9008	10,00	39,01
		Total materiale de construcții				15 202,55

Utilaje de construcții:

1.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0120	10,00	0,12
		Total utilaje de construcții				0,12

Сумма по смете	lei	20 532,60
Asigurarea sociala si medicala	24 %	1 279,18
Cheltuieli de transport	10 %	1 520,26
Total		23 332,04
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 383,15
Total		26 715,19
Beneficiu de deviz	6 %	1 602,91
Total		28 318,10
TVA	20 %	5 663,62
Всего с учётом НДС	lei	33 981,72

Total deviz:

33 981,72

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Liceul Teoretic Mihai Eminescu or.Singerei
Lucrari de reconstruire a acoperilului la constructia de
invatamint si educatie 7401515.121.01 pe terenul cu nr.cadastral
7401515.121 situat on orasul Singerei, strada Independentei, nr.
109

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reconstruire a acoperilului la constructia de invatamint si educatie
7401515.121.01 pe terenul cu nr.cadastral 7401515.121 situat on orasul Singerei,
strada Independentei, nr. 109
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Трубы полипропиленовые канализационные d-110 мм)	m			104,67 37,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3200	116,43	37,26
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	65,30	67,26
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	5,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
2	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			9,31 9,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0800	116,43	9,31
3	SF05D	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 90-110 mm	m			8,15 8,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0700	116,43	8,15
4	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Прочистка-д-100мм)	buc			72,02 32,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	116,43	32,60
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	39,17	39,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	5,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
5	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Клапан вентиляционный d= 50 мм)	buc			711,83 29,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2500	116,43	29,11
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	682,50	682,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	5,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	5,00	0,12
6	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник п/п 90* ф100)	buc			60,73 32,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	116,43	32,60
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	27,88	27,88

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	5,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
7	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник п/п 90* ф100/50/110)	buc			53,69 32,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	116,43	32,60
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	20,84	20,84
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	5,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
8	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник п/п 45* ф100)	buc			50,77 32,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	116,43	32,60
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	17,92	17,92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	5,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
9	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm . Отвод полипропиленовый 90гр.ф-100мм	buc			51,27 32,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	116,43	32,60
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	18,42	18,42
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	5,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm . Отвод полипропиленовый 90гр.ф-50мм	buc			38,64 25,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2200	116,43	25,61
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	12,92	12,92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	5,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm . Отвод полипропиленовый 45гр.ф-100мм	buc			48,94 32,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	116,43	32,60
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	16,09	16,09
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	5,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
12	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm . Отвод полипропиленовый 45гр.ф-50мм	buc			36,97 25,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2200	116,43	25,61
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	11,25	11,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	5,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP-R (Футляр из трубы ПНД д-100мм L=0.6м-2шт)	m			157,92 37,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3200	116,43	37,26
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	117,00	120,51
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	5,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
14	AcF13A	Încăstrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele: 150 mm	buc			265,82 175,81
	7134050013250	Izolator	h-om.	1,5100	116,43	175,81

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	4,6900	14,17	70,44
	3720107307056	Cilti bituminati	kg	1,8400	10,00	19,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0060	10,00	0,06
15	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка водоотводная ст. d100mm	buc			1 695,37 128,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,1000	116,43	128,07
	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,0000	1 500,00	1 560,00
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	10,00	0,83
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	10,00	0,57
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	14,17	5,89
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm .(Выпуск на отмокту- отвод д-100мм)	buc			54,95 32,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	116,43	32,60
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	22,10	22,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	5,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (гидрозатвор д-100мм)	buc			123,85 32,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	116,43	32,60
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	91,00	91,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	5,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reconstruire a
acoperilului la constructia de
invatamint si educatie
7401515.121.01 pe terenul cu
nr.cadastral 7401515.121 situat
on orasul Singerei, strada
Independentei, nr. 109**

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reconstruire a acoperilului la constructia de invatamint si educatie
7401515.121.01 pe terenul cu nr.cadastral 7401515.121 situat on orasul Singerei,
strada Independentei, nr. 109**

Valoarea de deviz 33 981,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Трубы полипропиленовые канализационные d-110 мм)	m	73,000	104,67 37,26	7 640,66 2 719,80
2	SF04A	Efectuarea probei de etanșeitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	7,300	9,31 9,31	68,00 68,00
3	SF05D	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 90-110 mm	m	73,000	8,15 8,15	594,96 594,96
4	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Прочистка-д-100мм)	buc	4,000	72,02 32,60	288,08 130,40

5	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Клапан вентиляционный d= 50 мм)	buc	2,000	711,83 29,11	1 423,65 58,22
6	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник п/п 90* ф100)	buc	4,000	60,73 32,60	242,92 130,40
7	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник п/п 90* ф100/50/110)	buc	4,000	53,69 32,60	214,76 130,40
8	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник п/п 45* ф100)	buc	3,000	50,77 32,60	152,31 97,80
9	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm . Отвод полипропиленовый 90гр.ф-100мм	buc	2,000	51,27 32,60	102,54 65,20
10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm . Отвод полипропиленовый 90гр.ф-50мм	buc	2,000	38,64 25,61	77,29 51,23
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm . Отвод полипропиленовый 45гр.ф-100мм	buc	2,000	48,94 32,60	97,88 65,20
12	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm . Отвод полипропиленовый 45гр.ф-50мм	buc	2,000	36,97 25,61	73,95 51,23
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PP-R (Футляр из трубы ПНД д-100мм L=0.6m-2шт)	m	1,200	157,92 37,26	189,50 44,71
14	AcF13A	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele: 150 mm	buc	2,000	265,82 175,81	531,64 351,62
15	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка водоотводная ст. d100mm	buc	5,000	1 695,37 128,07	8 476,86 640,37
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic	buc	2,000	54,95	109,90

		pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm .(Выпуск на отмоcткy- отвод д-100мм)			32,60	65,20
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (гидрозатвор д-100мм)	buc	2,000	123,85 32,60	247,70 65,20
Сумма по cмeтe			lei		20 532,60	
Asigurarea sociala si medicala			24 %		1 279,18	
Cheltuieli de transport			10 %		1 520,26	
Total					23 332,04	
Cheltuieli de regie			14,5 %		3 383,15	
Total					26 715,19	
Beneficiu de deviz			6 %		1 602,91	
Total					28 318,10	
TVA			20 %		5 663,62	
Всего с учётом НДС			lei		33 981,72	

Total deviz:
Inclusiv salariu

33 981,72
5 329,93

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)